
 

 Katowice, dnia 21 maja 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

 

2401-ILZ_.260.15.2.2020.33 

UNP: 2401-20-094533 

ZKP-4/2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: Dostawa urządzeń klimatyzacyjnych do Izby Administracji Skarbowej 

w Katowicach, Urzędu Skarbowego w Czechowicach-Dziedzicach 

i Urzędu Skarbowego w Tarnowskich Górach 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje: 

 

1. Przedmiot zamówienia podzielono na 3 części: 

 część 1 – dostawa i montaż agregatu wody lodowej (chillera) w budynku C Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach oraz demontaż i odbiór istniejącego chillera i czynnika chłodniczego 

 część 2 – dostawa i montaż 2 szt. fabrycznie nowych klimatyzatorów naściennych typu Split 

w Urzędzie Skarbowym w Czechowicach-Dziedzicach oraz demontaż i odbiór istniejących 

2 szt. uszkodzonych klimatyzatorów ściennych  

 część 3 – dostawa i montaż 3 szt. fabrycznie nowych systemów klimatyzacji (2 szt. typu Multi 

Split i 1 szt. typu Split) w Urzędzie Skarbowym w Tarnowskich Górach oraz demontaż i odbiór 

istniejących uszkodzonych 3 szt. systemów klimatyzacji (2 szt. typu Multi Split i 1 szt. typu 

Split). 

2. Oferty należało złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 20 maja 2020 r. godz. 10:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 maja 2020 r. o godz. 11:00. 

4.  Ofertę w terminie złożyło 9 Wykonawców. 

5. Oferty, które wpłynęły w terminie:  

 

L.p. Nazwa wykonawcy Adres 
Data/godzina 

wpływu 

1 THERMBUD Sp. z o.o. 
40-833 Katowice 

ul. Sławka 38B 
18.05.2020 r. 

2 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-

Konsultingowe SANIVEST  

87-100 Toruń 

ul. Polna 59 
19.05.2020 r. 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/4 

3 

PREFER S.C.  

Zakład Projektowo-Usługowo-Handlowy 

Aleksander Oprządek 

Andrzej Oprządek 

44-100 Gliwice 

ul. Mikołowska 22/1 
19.05.2020 r. 

4 INSTAL PERFECT Sp. z o.o.  
64-500 Szamotuły 

ul. Śniadeckich 4 

20.05.2020 r. 

godz. 07:20 

5 AIRCO Sp. z o.o. 
43-143 Lędziny 

ul. Oficerska 4 

20.05.2020 r. 

godz. 07:55 

6 PS Instalacje S.C.  
44-100 Gliwice 

ul. Pszczyńska 206 

20.05.2020 r. 

godz. 08:24 

7 
ENERGY HEAT TECHNOLOGY 

INVESTMENT 

45-865 Opole  

ul. Niemodlińska 58A 

20.05.2020 r. 

godz. 09:18  

8 Next-Art Tomasz Cisek 
41-711 Ruda Śląska 

ul. Poznańska 24 

20.05.2020 r. 

godz. 09:40 

9 PPH COOL Daria Kalinowska 

05-123 Chotomów 

ul. Lipowa 10 

Oddział Kraków 

30-653 Kraków 

ul. Walerego Sławka 3 

20.05.2020 r. 

godz. 09:50 

 

6. Ilość ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert: 0. 

7. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi   

287 400,00 zł brutto.  

8. Kwoty brutto, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia: 

 część 1: 230 000,00 zł 

 część 2: 13 600,00 zł 

 część 3: 43 800,00 zł. 

9. Termin realizacji zamówienia:  

 część 1: 90 dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania umowy 

 część 2: 45 dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania umowy 

 część 3: 60 dni kalendarzowych, licząc od daty podpisania umowy 

10.  Warunki płatności: 

1) podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie podpisany bez zastrzeżeń przez obie 

strony protokół odbioru przedmiotu zamówienia po uprzednim przeprowadzeniu rozruchu 

urządzeń i sprawdzeniu poprawności ich działania. Protokół winien potwierdzać dostawę, 

montaż, demontaż i odbiór urządzeń klimatyzacyjnych, 

2) Wykonawca zobowiązany jest na fakturze wskazać w odrębnych pozycjach należność za 

dostawę i montaż urządzeń klimatyzacyjnych oraz demontaż i odbiór uszkodzonych urządzeń 

klimatyzacyjnych, 

3) należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego podpisanego 

protokołu odbioru wykonania przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wystawionej faktury,  

4) za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 



3/4 

11. Dane dotyczące nazwy i adresu Wykonawcy, a także informacje dotyczące ceny oferty brutto za 

dostawę, montaż, demontaż i odbiór urządzeń klimatyzacyjnych oraz gwarancji i rękojmi na 

urządzenia i wykonane prace: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Numer 

części 

Cena brutto za dostawę, 

montaż, demontaż i 

odbiór urządzeń 

klimatyzacyjnych 

Gwarancja 

i rękojmia na 

urządzenia 

i wykonane prace 

1 

THERMBUD Sp. z o.o. 

40-833 Katowice 

ul. Sławka 38B 

cz. 2 

cz. 3 

cz. 2 – 9 790,80 zł 

cz. 3 – 38 130,00 zł 

cz. 2 – 60 m-cy 

cz. 3 – 60 m-cy 

2 

Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Konsultingowe 

SANIVEST 

87-100 Toruń 

ul. Polna 59 

cz. 1 cz. 1 – 206 025,00 zł cz. 1 – 60 m-cy 

3 

PREFER S.C.  

Zakład Projektowo-

Usługowo-Handlowy 

Aleksander Oprządek 

Andrzej Oprządek 

44-100 Gliwice 

ul. Mikołowska 22/1 

cz. 2 

cz. 3 

cz. 2 – 13 591,50 zł 

cz. 3 – 42 693,30 zł 

cz. 2 – 60 m-cy 

cz. 3 – 60 m-cy 

4 

INSTAL PERFECT Sp. z o.o. 

64-500 Szamotuły 

ul. Śniadeckich 4 

cz. 1 cz. 1 – 205 424,76 zł cz. 1 – 60 m-cy  

5 

AIRCO Sp. z o.o. 

43-143 Lędziny 

ul. Oficerska 4 

cz. 1 cz. 1 – 245 969,25 zł cz. 1 – 36 m-cy 

6 

PS Instalacje S.C. 

44-100 Gliwice 

ul. Pszczyńska 206 

cz. 2 

cz. 3 

cz. 2 – 8 179,50 zł 

cz. 3 – 38 591,25 zł 

cz. 2 – 60 m-cy 

cz. 3 – 60 m-cy 

7 

ENERGY HEAT 

TECHNOLOGY 

INVESTMENT 

45-865 Opole  

ul. Niemodlińska 58A 

cz. 1  

cz. 3 

cz. 1 – 307 500,00 zł 

cz. 3 – 65 190,00 zł 

cz. 1 – 60 m-cy 

cz. 3 – 60 m-cy 

8 

Next-Art Tomasz Cisek 

41-711 Ruda Śląska 

ul. Poznańska 24 

cz. 1 

cz. 2 

cz. 3 

cz. 1 – 255 840,00 zł 

cz. 2 – 10 455,00 zł 

cz. 3 – 31 807,80 zł 

cz. 1 – 48 m-cy 

cz. 2 – 60 m-cy 

cz. 3 – 60 m-cy 

9 

PPH COOL Daria Kalinowska 

05-123 Chotomów 

ul. Lipowa 10 

Oddział Kraków 

cz. 1 cz. 1 – 196 572,45 zł cz. 1 – 60 m-cy 



4/4 

 

 Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie o przynależności bądź też braku przynależności do grupy kapitałowej należy przesłać 

drogą elektroniczną na adres: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl. 

 

 

 

 

      W oryginale podpisała: 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

 w Izbie Administracji Skarbowej  

            w Katowicach 

           Beata Jedlińska 

                      Wiceprzewodniczący 

 

 

          

 

      

30-653 Kraków 

ul. Walerego Sławka 3 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

